TEILNEHMER:

FC Fehraltorf

FC Bassersdorf

FC Kiisnacht

FC Rapperswil-Jona
FC Brugg Sharks
AFV FE-12 a

Madchen

FC Fehraltorf
Pfingst - Blitz - Turnier

Junioren D

Montag, 24. Mai 2021

Garderobe

G3
G1
G2
G7
G8
G6

G4

Ort:

Zeitrahmen:

Spieldauer:

Anzahl Spiele / Anstoss:
Modus:

Kosten:
Platz:

Felder:

Pausen:

Anzahl Spieler:
Auswechslungen:

Sportplatz Hattenwis, Fehraltorf
14:00-17:55

25 Minuten / Spiel

5 / erstgenannter Richtung Bahnhof
Jeder gegen Jeden / ohne Rangliste

40.- / Team --> wird vor Ort eingezogen
Rasen

Hauptplatz quer --> 2 Platze ca. 64 x 50m
5 Minuten

keine Beschrankung

frei bei Spielunterbruch / dem Spielleiter melden

Bitte bereits umgezogen erscheinen! Nach dem Turnier stehen die Garderoben und Duschen den Mannschaften zur Verfiigung

Clubbeizli mit Gartenwirtschaft ist gedffnet

Spielzeit Platz 1 Resultat Platz 2 Resultat
14:00 - 14:25 FC Fehraltorf FC Bassersdorf 2:0 AFV FE-12 a FC Brugg Sharks 0:3
14:30 - 14:55 FC Bassersdorf FC Rapperswil-Jona 1:2 FC Kiisnacht FC Brugg Sharks 0:8
15:00 - 15:25 FC Fehraltorf FC Rapperswil-Jona 0:1 FC Kisnacht AFV FE-12 a 0:6
15:30-15:55 FC Brugg Sharks FC Fehraltorf 0:1 FC Bassersdorf AFV FE-12 a 2:1
16:00 - 16:25 FC Rapperswil-Jona FC Brugg Sharks 0:2 FC Bassersdorf FC Kisnacht 3:3
16:30 - 16:55 FC Fehraltorf FC Kisnacht 4:1 FC Rapperswil-Jona AFV FE-12 a 1:1
17:00-17:25 FC Brugg Sharks FC Bassersdorf 2:0 AFV FE-12 a FC Fehraltorf 0:5
17:30-17:55 FC Kisnacht FC Rapperswil-Jona 0:5




